
 
 
 
 

Strona 1 z 3 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Katowice, dn. 24.10.2011 r. 

 

 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 13 80 

fax. (0-32) 359 20 48 

 

 

 

 

INFORMACJA 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 

W TRYBIE 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 193 000 EUR 

 

NA ZADANIE P.N. 

 

 

„PRZEPROWADZENIE AUDYTU DWÓCH PROJEKTÓW: „AKTYWNY W SZKOLE – 

AKTYWNY W ŻYCIU” ORAZ „PARTNERZY W NAUCE” 

 

 

NR SPRAWY: RU/UG/36/11. 
 

  Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) dalej uPzp, informujemy, że w przedmiotowym 

postępowaniu w zakresie części „A” i „B” za najkorzystniejszą została uznana oferta, z najniższą ceną, złożona 

przez Wykonawcę: 

 

K.A.D.R. S.C. 

Siepraw 748 

32-447 Siepraw 

 

 

 

 



 
 
 
 

Strona 2 z 3 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA 

ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM 

KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ. 

 

Nr 

Oferty 

Firma (nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny 

i porównania 

złożonych ofert 

Liczba pkt w 

kryterium cena 100 % 

1. 

 
Oferta wycofana 

 

------- 

2. K.A.D.R. S.C. 

Siepraw 748 

32-447 Siepraw 

Cz. A. 100,00 pkt. 

Cz. B. 100,00 pkt. 

 

3. AUDMAX Błażej Biliński & Piotr 

Dwórnik S.C. 

ul. Orzechowa 2, Królikowice 

55-040 Kobierzyce 

Cz. A. 89,89 pkt. 

Cz. B. 89,89 pkt. 

4. DORADCA Auditors Sp. z o.o. 

ul. Grunwaldzka 212 

80-266 Gdańsk 

Cz. A. 21,62 pkt. 

Cz. B. 21,62 pkt. 

5. Lexus Audit Sp. z o.o. 

ul. Bronowicka 23/6 

30-084 Kraków 

Cz. A. 35,15 pkt. 

Cz. B. 35,15 pkt. 

6. PKF Audyt Sp. z o.o. Oddział 

Regionalny Katowice, 

ul. Kościuszki 43 

40-048 Katowice 

Cz. A. 9,52 pkt. 

Cz. B. 9,52 pkt. 

7. Audytorzy i Doradcy Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 29 

40-085 Katowice 

Cz. A. 10,00 pkt. 

Cz. B. 10,00 pkt. 

8. Grupa Gumułka – Audyt Sp. z o.o. 

ul. Matejki Jana 4 

40-077 Katowice 

Cz. A. 45,20 pkt. 

Cz. B. 45,20 pkt. 

9. INDAS Jakub Salamon 

ul. Jankowicka 23/25 

44-200 Rybnik 

Cz. B. 62,60 pkt. 

10. INDAS Jakub Salamon 

ul. Jankowicka 23/25 

44-200 Rybnik 

Cz. A. 83,51 pkt. 

 

11. DGA Audyt Sp.  z o.o. 

ul. Towarowa 35 

61-896 Poznań 

------- 

12. AUDITORES Audyt, Doradztwo 

Prawne i Gospodarcze  

Przemysław Ura 

ul. Siercza 370, 32-020 Wieliczka 

Cz. A. 27,46 pkt. 

Cz. B. 27,46 pkt. 

13. AUDYT I WYCENA Consulting 

Group Sp. z o.o. 

ul. Teodorów 3B 

98-105 Wodzierady 

Cz. A. 9,20 pkt. 

Cz. B. 9,20 pkt. 



 
 
 
 

Strona 3 z 3 

 

    

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:      Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
 

mgr Katarzyna Poprawa                                                                                                    mgr Małgorzata Peroń 

14. DPC A. Danylczenko i spółka 

Spółka Jawna 

ul. Konsularna 1/21 

45-089 Opole 

Cz. A. 11,20 pkt. 

Cz. B. 11,20 pkt. 

15. BUFIKS Biuro Usług Finansowo – 

Księgowych Grupa Finans – Servis 

ul. Sokolska 3 

40-084 Katowice 

Cz. A. 31,01 pkt. 

Cz. B. 31,01 pkt. 

16. VERUM Doradztwo i Zarządzanie 

Bożena Błaszczyk 

Al. Roździeńskiego 90/145  

40-203 Katowice 

Cz. A. 75,47 pkt. 

Cz. B. 75,47 pkt. 


